2020 年 12 月 24 日

報道関係各位

「弁当の日」応援プロジェクト事務局

https://bentounohi.jp/

「弁当の日」応援プロジェクト

2021年新春Twitter「フォロー＆リツイート 福袋プレゼントキャンペーン」

「弁当の日」応援プロジェクトでは、フリーペーパー「もぐもぐ」を発行しています。

このたび、「もぐもぐ」冬号発行に合わせて、2021 年新春 Twitter「フォロー＆リツイート 福袋プレゼントキ

ャンペーン」を下記の通り実施します。

「弁当の日」応援プロジェクトの Twitter アカウント（＠bentounohi）をフォロー＆リツイートしていただい

た方の中から、抽選で 5 名様に協賛企業の商品などを詰め合わせた「お弁当づくり応援福袋」をプレゼントし

ます。応募受付は 1 月１１日（月）まで。当選者にはＤＭでお知らせします。

記

応募期間：  2020 年 12 月 2４日（木）～ 2021 年 1 月 11 日（月）

発表  ：  当選者に DM にて連絡 1 月 15 日（金）目途に発送手配予定

商  品：  プロジェクト協賛企業の商品など詰め合わせ （１セット 2000 円、合計 1 万円相当）

参考）1 月 10 日発行の「もぐもぐ」最新号の表紙は、広末涼子さん。巻頭インタビューページでは 1 月 17 日

から WOWOW で始まる「連続ドラマ W トッカイ ～不良債権特別回収部～」での裏話や、食に関するこだわ

りなどをお聞きしています。 配布場所は全国のクリナップショールームなど。

以上

【本件に対する問い合わせ 】

 「弁当の日」応援プロジェクト事務局 https://bentounohi.jp/

〒105-7208 港区東新橋 1-7-1  汐留メディアタワー８Ｆ ㈱共同通信社 情報事業部内

 e-mail： kki.bentounohi@kyodonews.jp

https://twitter.com/bentounohi
https://bentounohi.jp/mogumogu/
https://cleanup.jp/showroom/
mailto:kki.bentounohi@kyodonews.jp